24吹薬発第 18号

令和 6年 4月 24日

会員各位

（一社）吹田市薬剤師会

会長 岡村俊子

担当理事 甲斐茂男

調剤報酬改定勉強会開催のご案内

平素は会の運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和 6年度調剤報酬改定についての勉強会を下記の通り行うことにな

りましたのでご案内させていただきます。是非ともご参加下さい。

記

１．日  時  令和 6 年 5月 28日（火）20時 15分～22時 00分

 ２．情報提供  「6月新製品 ゾニサミド OD錠 酢酸亜鉛顆粒について」

３．演  題  「調剤報酬改定のポイント」

４．講  師  沢井製薬株式会社 大阪支店 営業 1 課

マネージャー 山本裕介 氏

５．開催形式  ZoomウェビナーによるWEB開催

６．申込方法  以下からお申込み下さい。5月 15日頃に事前登録用 URL

         等をご指定のメールアドレスへお送りします。

         ※メールアドレスの入力誤りにご注意下さい。

         2024.5.28 調剤報酬改定勉強会

 ７．申込締切  令和 6 年 5月 14日（火）

８．連絡事項  日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 １単位

          JPALS研修会コード【27-2024-0022-101】

          ※大阪府薬剤師会生涯教育研修制度は終了しました。

共催 （一社）吹田市薬剤師会・沢井製薬株式会社

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe_-sXSumysTJrtybSTip5LyB9M0GWXh6hKrQN7te-vRJHD_Q/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link